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 לכבוד

 חברי קבינט המלחמה
 בנימין נתניהו כ ח"ראש הממשלה, 

 יואב גלנטח"כ שר הביטחון, 
 בני גנץ ח"כ השר 

 

 עת להתראייןהגיע ה הנדון: 

 אין חולק שכבר כשמונה חודשים ישראל מצויה במשבר הביטחוני והלאומי, מהקשים בתולדותיה. 

חטופים וחטופות, יותר משש מאות חיילים נפלו בקרבות הקשים בעזה, כאלף   124בעזה נמצאים 
ומאתיים אזרחים נרצחו בנגב המערבי, יישובי צפון הארץ  מופגזים יום ולילה ועשרות אלפי בני אדם  

 עדיין מתגלגלים בין מלונות לדיור זמני בכל הארץ. 

 השבר הוא חברתי, כלכלי, ביטחוני.   

למרות כל זאת, מקור המידע היחיד לציבור הוא העיתונות וכלי התקשורת.  למרבה הצער, מאז  
יואב גלנט ובני גנץ ממתן ראיונות   -פרוץ המלחמה נמנעים ראש הממשלה והשרים המנהלים אותה 

לעיתונות בעברית, וגם מסיבות העיתונאים שבהן ניתן היה לשאול שאלות היו מעטות וקצרות, וכבר  
 רב שלא היו כאלה. זמן

ראש הממשלה מרבה להעניק ראיונות לתקשורת הזרה, בעיקר האמריקאית. לפי נתונים של אתר 
ראיונות באנגלית לכלי תקשורת   26העין השביעית, מתחילת המלחמה, העניק ראש הממשלה 

זרים, ושום ראיון לכלי תקשורת בעברית.  מתן אפשרות לעיתונים לשאול שאלה או שתיים במהלך 
 תחליף לראיונות. סיורי שטח אינם 

גם פרסום סרטונים בחשבונות ראש הממשלה, או השרים גנץ וגלנט ברשתות החברתיות אינו 
תחליף לראיון, שבו ראש ממשלה, או שרי קבינט המלחמה, עונים לשאלות שמטרידות את הציבור  
בימים מתוחים אלה, וגם מסיבות העיתונאים הנדירות אינן מהוות תחליף הולם לראיונות עם ראש 

 השרים המובילים ומנהלים את המלחמה. הממשלה ועם 

אנחנו, ארגון העיתונאים והעיתונאיות בישראל, הארגון הגדול ביותר שמייצג את רוב העיתונאים   
בכל כלי התקשורת, בכל המקצועות העיתונאיים. בין שאר עיסוקנו, חופש העיתונות וזכות  -בארץ 

 הציבור לדעת. ללא ערכים אלה, הדמוקרטיה אינה מתקיימת. 

ההתעלמות מאמצעי תקשורת, וההימנעות ממתן מענה לשאלות הציבור הישראלי, בעברית, 
 פוגעת אנושות בערכים אלה. 



 
 

 

 אנו קוראים לראש הממשלה ולשרי קבינט המלחמה, לצאת אל הציבור ולהשיב לשאלות העיתונות. 

 עמידה ציבורית איתנה באתגרי המשבר, תיגזר, בין השאר מפיזור הערפל לגבי העתיד. 

 בברכה,
 

 , יו״ר ארגון העיתונאים והעיתונאיותנורית קנטי
 , אחראית חופש העיתונות בארגון העיתונאים והעיתונאיותענת סרגוסטי

 ציבוריהשידור התאגיד  – , מנהל חטיבת החדשות כאןברוך שי
 12חדשות חברת , מנכ״ל אבי וייס

 13סמנכ״ל תוכן, חדשות , ליאור לנדנברג
 14ערוץ עורך ראשי , יורם כהן


